МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
(одиннадцатое заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
15.12.2015г.               № 43

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение ВМР ЛО № 64 от 09.03.2011 «Об утверждении Положения об организации учета и ведения Реестра муниципального имущества МО Клопицкое сельское поселение»

На основании Протеста Прокуратуры Волосовского района от 25.03.2015г. № 20-17-2015 года, Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011г. № 424, ст.51 ч.5 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение ВМР ЛО № 64 от 09.03.2011 «Об утверждении Положения об организации учета и ведения Реестра муниципального имущества МО Клопицкое сельское поселение»:

1. Раздел 5 пункт 5.1 изложить в следующей редакции: «Информация об объектах учета, содержащаяся в Реестре муниципальной собственности, носит открытый характер и предоставляется любым заинтересованным лицам. Предоставление сведений об объектах учета осуществляется органом местного самоуправления, уполномоченным на ведение реестра на основании письменных запросов в 10-дневный срок со дня поступления запроса.

2. Раздел 5 пункт 5.2 – исключить.

3. Решение подлежит опубликованию на сайте администрации и общественно-политической газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                   Т.В.Комарова